
 

 УКРАЇНА  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   Р А Й О Н Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

 

Постійна комісія районної ради з питань розвитку місцевого 

самоврядування та здійснення децентралізації 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї  
 

 

10 лютого 2016  року 

         м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 Заслухавши  інформацію Чернігівської  районної  державної  

адміністрації  щодо проекту рішення районної ради «Про використання земель 

невитребуваних паїв у Чернігівському районі»,  враховуючи пропозиції  

депутатів  районної  ради  щодо  внесення  змін та  доповнень до  даного 

проекту, керуючись статтею 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   постійна  комісія районної ради  в и р і ш и л а: 

 

1. Визнати недостатньою інформацію щодо використання невитребуваних 

земельних паїв, що міститься в проекті рішення «Про використання земель 

невитребуваних паїв у Чернігівському районі». 

2. Чернігівській районній державній адміністрації подати на розгляд 

районної ради проект рішення «Про використання земель невитребуваних паїв 

у Чернігівському районі» в розрізі кожної сільської ради району, з вказанням 

кількості та загального розміру невитребуваних земельних паїв в кожній 

сільській раді за формою, що додається, та інформації щодо сплати 

користувачами цих земель орендної плати за 2013-2015 роки.  

3. Дані рекомендації направити для виконання Чернігівській районній 

державній адміністрації. 

 

 

Голова   постійної   комісії                                                 І.В. Кудрик  

   

Про проект рішення районної 

ради «Про використання земель 

невитребуваних паїв у 

Чернігівському районі» 

 


